
                                                                        

                           MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOJI   BIBLIOTEKA

 Molėtų rajono savivaldybės administracijos                                2023-10-09 Nr.F15-18

finansų skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2023M III KETVIRČIO

BIUDŽETO  IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS

Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka yra biudžetinė įstaiga. Įstaigos finansavimo 

šaltiniai steigėjo lėšos , įplaukos už teikiamas paslaugas. Įstaiga įregistruota Valstybinės 

įmonės Registrų centre 2004m. gruodžio mėn. 15d., registro Nr.031422, kodas 193010413. 

Pagrindinė veikla- bibliotekų veikla. Įstaigos finansavimo šaltiniai steigėjo asignavimai, 

įplaukos už suteiktas paslaugas, įplaukos iš tikslinių programų, vykdomų projektų ir rėmėjų 

lėšos. 

Forma Nr.1 Pajamų įmokų į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį  pervesta 2007,20Eur.  Gauta iš

biudžeto ir panaudota paslaugų įsigijimui 465,16Eur. Likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 1542,04Eur.

Forma Nr.2 pagal finansavimo šaltinius.

Finansavimo šaltinis savivaldybės biudžeto lėšos (Z). Trečio ketvirčio asignavimų  planas 

559600,00tūkst.Eur, panaudota asignavimų 474557,00tūkst.Eur, Planas  įvykdytas 84,8%.

Finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos (H5). Trečio ketvirčio asignavimų planas 

151050,00tūkst.Eur, panaudota asignavimų 15105,00tūkst.Eur. Planas įvykdytas 100%.

Direktorė                                                                     Nijolė Stančikienė

Vyr. buhalterė                                                             Irutė Žvinienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka 193010413, Inturkės
g. 4, LT-33141 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-09 Nr. F15-18
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irutė Žvinienė, Vyriausiasis buhalteris
Sertifikatas išduotas IRUTĖ ŽVINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-09 11:00:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-09 11:01:01 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-14 14:23:32 – 2028-09-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Stančikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ STANČIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-09 11:48:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-09 11:48:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-31 16:52:45 – 2028-05-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-23
09:38:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-23 09:38:34 DBSIS


